11.01.2013

Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg 2014
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Wettkampf-Nr. 9

100m Brust Frauen
Lauf 1

Elisa Tippmann
Patricia Mitze
Emilia Menzel

Lauf 2

4

Samantha Josephine Furchner
Elsa Kollwitz

4  Kylie Angelina Friedrich
Anna Lena Kunz

Lauf 3

Chantal Striiber

Teresa Francesca Fritzsch
Lucie Parthier

Laura Sippel

Alice Korb

Lauf 4

1

5

a

1

5

a

1

4

5

a

1 Anny - Lynn Modes

Lea Ladewig

Emma Luise Miiller

Julia Bretschneider
5  Celina Kronert

Lauf 5
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Emilie-Anna Wunderlich
Jette Wasilewski
Victoria Gobel

Aliena Gerber

Julia Slesaczeck

Lauf 6

Sara Peetz
Vanessa Petermann
Marlene Miiller
Laura Wunderlich
Jessica Kruse
Lauf 7

Janine Unger
Lena Schindler
Melissa Bias
Lysanne Rodel
Lena Selbmann
Lauf 8

Cynthia-Marie Schubert
Laura Gratz

Theresa Lindner

Sarah Bohm

Laura Windisch
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SSV Blau - WeiB Gersdorf
SV Vogtland Plauen
SC Chemnitz von 1892

SSV Blau - Weif3 Gersdorf
SV Vogtland Plauen

SSV Blau - Wei3 Gersdorf
SSV Blau - WeiB Gersdorf

SSV Aue-Schneeberg
SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SVV Plauen

SV Zwickau 04

SSV Aue-Schneeberg
SVV Plauen

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SC Chemnitz von 1892

SV Vogtland Plauen

SV Zwickau 04

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna

SV Vogtland Plauen

SVV Plauen

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SV Gera

STV Limbach-Oberfrohna

SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SV Vogtland Plauen

SSV Blau - WeiB Gersdorf

SSV Aue-Schneeberg
SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

02:31,51
02:14,47
02:17,62

02:09,12
02:08,14
02:08,79
02:10,99

02:06,63
02:04,52
02:02,63
02:03,91
02:06,00

01:56,45
01:54,13
01:51,48
01:51,87
01:56,15

01:51,15
01:50,00
01:45,50
01:48,00
01:50,12

01:44,74
01:41,39
01:38,18
01:40,66
01:41,56

01:37,28
01:35,23
01:33,81
01:34,07
01:35,37

01:32,03
01:31,71
01:27,00
01:31,07
01:31,87

Zeitmessung & Protokoll durch Titanium sportstiming GbR

TITANIUM
sportstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

Schwimmhalle Aue

Ihr Dienstleister fGr den Schwimmsport




